

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2021/2022

Przedszkole nr 57 w Lublinie

ul. Rzeckiego 12, 20-637 Lublin

tel. 81-525-63-12

fax. 815256312

e-mail: poczta@p57.lublin.eu

WWW: <http://p57.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Grażyna Kowalczyk

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

Opis jednostki

Przedszkole jest usytuowane w dzielnicy LSM, na osiedlu im. B. Prusa. Mieści się w wolnostojącym, jednopiętrowym budynku otoczonym rozległym ogrodem, wyposażonym w różnorodny sprzęt umożliwiający dzieciom wszechstronną aktywność. Duża ilość drzew, zadbane trawniki i ukwiecone gazony stwarzają dzieciom możliwość relaksu i wypoczynku. Cały teren przedszkola jest ogrodzony. Nasze przedszkole pracuje od poniedziałku do piątku w godzinach od 6.00 do 17.00, zapewnia opiekę 143 dzieciom w wieku od 3 do 6 lat. Dzieci otrzymują dziennie 4 smaczne, urozmaicone, przygotowane w przedszkolnej kuchni posiłki. W przedszkolu znajduje się 6 sal zajęć oraz duża, przestronna szatnia. Każda grupa dzieci ma swoją salę zabaw. Sale są funkcjonalne, duże, jasne, dobrze i estetycznie urządzone, dostosowane do potrzeb i możliwości dzieci. Organizacja przestrzeni w salach umożliwia dzieciom swobodny wybór rodzaju aktywności. Bogato wyposażone kącki zainteresowań rozwijają dziecięce zainteresowania, zachęcają do zabawy. W przedszkolu pracuje wykwalifikowana i doświadczona kadra, która stwarza dzieciom optymalne warunki do rozwoju przy wykorzystaniu nowatorskich oraz różnorodnych form i metod otwartego stylu pracy. Realizujemy elementy pedagogiki daltońskiej uczącej dzieci odpowiedzialności i współpracy oraz koncepcji pedagogicznej F. Froebela opartej na szacunku dla dziecka i jego indywidualności. Ideą naszego przedszkola jest wspomaganie rozwoju i edukacji dzieci w warunkach bezpiecznych, przyjaznych i dostosowanych do ich potrzeb rozwojowych oraz zainteresowań. Wszystkie dzieci uczęszczające do przedszkola biorą udział w zajęciach rytmiczno - umuzykalniających, języka angielskiego. W przedszkolu prowadzone są nieodpłatnie zajęcia logopedyczne oraz religia.

